
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Torneo TORNEO WEEK-END D ESTATE 1409015A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-09-2014 - 14-09-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Machidon Cristi

2
Di Cecco Giuseppe

3
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 12.5014.508.50 12.502303 1996 2363 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1972

2 3 NC Machidon Cristi 4.0 MDA 14.0016.0010.0012.002127 1905 2121 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1998

3 4 CM Di Cecco Giuseppe 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.752092 1995 2236 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 6 CM Minikh Eduard 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.002019 1881 2098 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

5 9 1N Giannotti Salvatore 4.0 ITA 11.5013.008.50 11.501927 1845 2085 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

6 7 CM Barletta Antonio 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1996 1853 2094 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1958

7 2 NC Quimi Marco 3.0 PER 15.5017.0011.008.50 2136 1987 2060 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

8 16 1N Bizzarro Sofia 3.0 ITA 13.5014.509.00 6.00 1815 1781 1854 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

9 13 1N Rocchi Federico 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.25 1880 1895 1999 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

10 21 2N Roccatani Ettore 3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1721 1872 1796 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

11 18 1N Spano' Cuomo Gaetano3.0 ITA 11.0011.507.00 3.50 1805 1776 1870 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1948

12 17 1N Golino Giovanni 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1813 1760 1832 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

13 24 3N Angeloni Federico 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 1537 1765 1838 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1999

14 5 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 14.0016.009.50 6.00 2035 1948 1949 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

15 8 1N Biondi Massimo 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1946 1768 1745 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1952

16 12 1N Macchini Bruno 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 1889 1801 1715 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1957

17 20 1N Marcangeli Alessandro2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.25 1732 1765 1765 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1946

18 14 1N Castillo Juan 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1866 1738 1667 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

19 22 2N Mammoliti Francesco 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1706 1716 1644 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1955

20 27 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 3.00 1469 1688 1617 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1951

21 19 2N Petitta Massimo 2.0 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1760 1692 1643 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

22 30 NC Di Martino Eugenio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1437 1716 1524 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1986

23 25 3N De Angelis Nico 1.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1523 1721 1573 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1994

24 11 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.25 1898 1817 1669 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1973

25 31 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1434 1668 1347 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1972

26 10 1N Lami Damiano 1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 0.50 1906 1962 1874 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1995

27 29 NC Colaiacomo Vittorio 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1440 1697 1550 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1993

28 15 1N La Piana Antonino 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1832 1731 1566 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1971

29 26 NC Vecchio Massimo 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1491 1727 1034 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 1 0 1972

30 28 3N Puglia Francesco 1.0 ITA 8.50 10.006.00 1.50 1466 1748 1508 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

31 23 2N Abuhamdieh Nando 0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1653 1639 905 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1951
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1653 1639 905 1951 M 832600 112355

24 3N Angeloni Federico ITA LAZ RM 1537 1765 1838 1999 M 2808400 157541

7 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1996 1853 2094 1958 M 811254 102648

8 1N Biondi Massimo ITA LAZ VT 1946 1768 1745 1952 M 852716 135384

16 1N Bizzarro Sofia ITA LAZ RM 1815 1781 1854 1999 M 871559 136963

14 1N Castillo Juan ITA LAZ RM 1866 1738 1667 1967 M 830682 102652

29 NC Colaiacomo Vittorio ITA LAZ RM 1440 1697 1550 1993 M 139203

25 3N De Angelis Nico ITA LAZ RM 1523 1721 1573 1994 M 2820590 162176

4 CM Di Cecco Giuseppe ITA LAZ RM 2092 1995 2236 1974 M 816280 107467

30 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1437 1716 1524 1986 M 2819541 111742

27 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1469 1688 1617 1951 M 881228 143363

11 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1898 1817 1669 1973 M 825468 100244

9 1N Giannotti Salvatore ITA PUG BA 1927 1845 2085 1979 M 856118 118228

17 1N Golino Giovanni ITA LAZ RM 1813 1760 1832 1971 M 835919 115001

15 1N La Piana Antonino ITA LAZ RM 1832 1731 1566 1971 M 26097400 127607

10 1N Lami Damiano ITA LAZ RM 1906 1962 1874 1995 M 869090 139366

12 1N Macchini Bruno ITA LAZ RM 1889 1801 1715 1957 M 864846 108904

3 NC Machidon Cristi MDA 2127 1905 2121 1998 M 13904590

22 2N Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1706 1716 1644 1955 M 822418 118583

20 1N Marcangeli AlessandroITA LAZ RM 1732 1765 1765 1946 M 801240 112234

31 NC Marchi Alessandro ITA LAZ RM 1434 1668 1347 1972 M 2825398 164694

6 CM Minikh Eduard ITA LAZ RM 2019 1881 2098 1973 M 812315 108781

19 2N Petitta Massimo ITA LAZ FR 1760 1692 1643 1978 M 2814043 161638

28 3N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1466 1748 1508 1996 M 2820060 162007

2 NC Quimi Marco PER 2136 1987 2060 1962 M 3800288

21 2N Roccatani Ettore ITA LAZ FR 1721 1872 1796 1983 M 120226

13 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1880 1895 1999 1971 M 826308 124455

18 1N Spano' Cuomo GaetanoITA LAZ RM 1805 1776 1870 1948 M 819980 115010

5 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2035 1948 1949 1983 M 820008 104214

26 NC Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1491 1727 1034 1972 M 157587

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 1996 2363 1972 M 5201896
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 16 B 1 | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 2 NC Quimi Marco 3.0 PER | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | -1

2 3 NC Machidon Cristi 4.0 MDA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1

3 4 CM Di Cecco Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | -1

14 5 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | -1

4 6 CM Minikh Eduard 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | -1

6 7 CM Barletta Antonio 4.0 ITA | 22 B 1 | 25 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 1

15 8 1N Biondi Massimo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 9 B 0 | 19 N 1 | 21 B 0 | 11 N 1 | -1

5 9 1N Giannotti Salvatore 4.0 ITA | 25 B 0 | 8 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1

26 10 1N Lami Damiano 1.0 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 11 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 8 B 0 | 1

16 12 1N Macchini Bruno 2.5 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 0

9 13 1N Rocchi Federico 3.0 ITA | 29 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 1

18 14 1N Castillo Juan 2.0 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 1

28 15 1N La Piana Antonino 1.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 16 1N Bizzarro Sofia 3.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | -1

12 17 1N Golino Giovanni 3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 1

11 18 1N Spano' Cuomo Gaetano 3.0 ITA | 3 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 30 N 1 | -1

21 19 2N Petitta Massimo 2.0 ITA | 4 B 0 | 27 N 0 | 8 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 1

17 20 1N Marcangeli Alessandro 2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 24 B Â½ | 12 N Â½ | -1

10 21 2N Roccatani Ettore 3.0 ITA | 6 B 0 | 29 N 1 | 15 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | -1

19 22 2N Mammoliti Francesco 2.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 16 B 0 | 1

31 23 2N Abuhamdieh Nando 0.0 ITA | 0 0 | 17 B 0 | 28 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 24 3N Angeloni Federico 3.0 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 27 B 1 | 20 N Â½ | 14 B 1 | 1

23 25 3N De Angelis Nico 1.5 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 30 B 0 | 31 N Â½ | -1

29 26 NC Vecchio Massimo 1.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 29 B 0 | 19 B 0 | 0 1 | 2

20 27 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 24 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | -1

30 28 3N Puglia Francesco 1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | 19 N 0 | -1

27 29 NC Colaiacomo Vittorio 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

22 30 NC Di Martino Eugenio 2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 25 N 1 | 18 B 0 | 0

25 31 NC Marchi Alessandro 1.5 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 27 N 0 | 25 B Â½ | 0

FSI - TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A) - Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Abuhamdieh Nando ITA 1653 2 0.00 1.03 -1.03 1639.50905 1951 M 832600 112355

24 3N Angeloni Federico ITA 1537 5 3.00 1.21 1.79 1765.601838 1999 M 2808400 157541

7 CM Barletta Antonio ITA 1996 5 4.00 3.20 0.8 1853.202094 1958 M 811254 102648

8 1N Biondi Massimo ITA 1946 4 2.50 2.76 -0.26 1768.601745 1952 M 852716 135384

16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 5 3.00 2.82 0.18 1781.401854 1999 M 871559 136963

14 1N Castillo Juan ITA 1866 5 2.00 3.13 -1.13 1738.401667 1967 M 830682 102652

25 3N De Angelis Nico ITA 1523 5 1.50 1.56 -0.06 1721.401573 1994 M 2820590 162176

4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 5 4.00 3.07 0.93 1995.202236 1974 M 816280 107467

30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437 4 1.00 0.73 0.27 1716.501524 1986 M 2819541 111742

27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 5 2.00 1.31 0.69 1688.401617 1951 M 881228 143363

11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 5 1.50 2.90 -1.4 1817.601669 1973 M 825468 100244

9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 5 4.00 2.94 1.06 1845.002085 1979 M 856118 118228

17 1N Golino Giovanni ITA 1813 5 3.00 2.80 0.2 1760.001832 1971 M 835919 115001

15 1N La Piana Antonino ITA 1832 2 1.00 1.16 -0.16 1731.001566 1971 M 26097400 127607

10 1N Lami Damiano ITA 1906 2 0.00 0.34 -0.34 1962.001874 1995 M 869090 139366

12 1N Macchini Bruno ITA 1889 4 1.50 2.34 -0.84 1801.251715 1957 M 864846 108904

3 NC Machidon Cristi MDA 2127 4 3.00 2.87 0.13 1905.202121 1998 M 13904590

22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 5 2.00 2.43 -0.43 1716.001644 1955 M 822418 118583

20 1N Marcangeli AlessandroITA 1732 5 2.50 2.28 0.22 1765.001765 1946 M 801240 112234

31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 4 0.50 1.00 -0.5 1668.251347 1972 M 2825398 164694

6 CM Minikh Eduard ITA 2019 4 3.00 2.50 0.5 1881.402098 1973 M 812315 108781

19 2N Petitta Massimo ITA 1760 4 1.00 2.08 -1.08 1692.801643 1978 M 2814043 161638

28 3N Puglia Francesco ITA 1466 5 1.00 0.87 0.13 1748.001508 1996 M 2820060 162007

2 NC Quimi Marco PER 2136 5 3.00 3.41 -0.41 1987.402060 1962 M 3800288

13 1N Rocchi Federico ITA 1880 4 2.00 1.32 0.68 1895.001999 1971 M 826308 124455

18 1N Spano' Cuomo GaetanoITA 1805 4 2.00 1.73 0.27 1776.001870 1948 M 819980 115010

5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 5 2.50 3.05 -0.55 1948.601949 1983 M 820008 104214

1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 5 4.50 4.16 0.34 1996.802363 1972 M 5201896
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Colaiacomo Vittorio ITA 1440 2 1.00 0.70 0.3 0 1697.331550 1993 M 139203

21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 1 1.00 1.60 1.4 42 1872.801796 1983 M 120226

26 NC Vecchio Massimo ITA 1491 1 0.00 1.00 -1 -30 1727.751034 1972 M 157587
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303   |  16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 1 - 0

2 17 1N Golino Giovanni ITA 1813   |  2 NC Quimi Marco PER 2136 0 - 1

3 3 NC Machidon Cristi MDA 2127   |  18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 1 - 0

4 19 2N Petitta Massimo ITA 1760   |  4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 0 - 1

5 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035   |  20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 1 - 0

6 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721   |  6 CM Minikh Eduard ITA 2019 0 - 1

7 7 CM Barletta Antonio ITA 1996   |  22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 1 - 0

8 24 3N Angeloni Federico ITA 1537   |  8 1N Biondi Massimo ITA 1946 Â½ - Â½

9 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927   |  25 3N De Angelis Nico ITA 1523 0 - 1

10 26 NC Vecchio Massimo ITA 1491   |  10 1N Lami Damiano ITA 1906 0 - 1

11 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898   |  27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 1 - 0

12 28 3N Puglia Francesco ITA 1466   |  12 1N Macchini Bruno ITA 1889 0 - 1

13 13 1N Rocchi Federico ITA 1880   |  29 NC Colaiacomo Vittorio ITA 1440 1 - 0

14 14 1N Castillo Juan ITA 1866   |  31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 1 - 0

15 30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437   |  15 1N La Piana Antonino ITA 1832 0 - 1

16 23 2N Abuhamdieh Nando ITA 1653   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Lami Damiano 1 ITA 1906   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2303 0 - 1

2 2 NC Quimi Marco 1 PER 2136   |  11 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1898 1 - 0

3 12 1N Macchini Bruno 1 ITA 1889   |  3 NC Machidon Cristi 1 MDA 2127 0 - 1

4 4 CM Di Cecco Giuseppe 1 ITA 2092   |  13 1N Rocchi Federico 1 ITA 1880 Â½ - Â½

5 15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1832   |  5 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2035 0 - 1

6 6 CM Minikh Eduard 1 ITA 2019   |  14 1N Castillo Juan 1 ITA 1866 1 - 0

7 25 3N De Angelis Nico 1 ITA 1523   |  7 CM Barletta Antonio 1 ITA 1996 0 - 1

8 8 1N Biondi Massimo 0.5 ITA 1946   |  9 1N Giannotti Salvatore 0 ITA 1927 0 - 1

9 16 1N Bizzarro Sofia 0 ITA 1815   |  24 3N Angeloni Federico 0.5 ITA 1537 1 - 0

10 23 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1653   |  17 1N Golino Giovanni 0 ITA 1813 0 - 1

11 18 1N Spano' Cuomo Gaetano 0 ITA 1805   |  26 NC Vecchio Massimo 0 ITA 1491 1 - 0

12 27 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1469   |  19 2N Petitta Massimo 0 ITA 1760 1 - 0

13 20 1N Marcangeli Alessandro0 ITA 1732   |  28 3N Puglia Francesco 0 ITA 1466 1 - 0

14 29 NC Colaiacomo Vittorio 0 ITA 1440   |  21 2N Roccatani Ettore 0 ITA 1721 0 - 1

15 22 2N Mammoliti Francesco 0 ITA 1706   |  30 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1437 1 - 0

16 31 NC Marchi Alessandro 0 ITA 1434   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2303   |  5 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2035 1 - 0

2 7 CM Barletta Antonio 2 ITA 1996   |  2 NC Quimi Marco 2 PER 2136 0 - 1

3 3 NC Machidon Cristi 2 MDA 2127   |  6 CM Minikh Eduard 2 ITA 2019 1 - 0

4 10 1N Lami Damiano 1 ITA 1906   |  4 CM Di Cecco Giuseppe 1.5 ITA 2092 0 - 1

5 13 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1880   |  12 1N Macchini Bruno 1 ITA 1889 1 - 0

6 9 1N Giannotti Salvatore 1 ITA 1927   |  18 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1805 1 - 0

7 11 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1898   |  20 1N Marcangeli Alessandro1 ITA 1732 Â½ - Â½

8 14 1N Castillo Juan 1 ITA 1866   |  22 2N Mammoliti Francesco 1 ITA 1706 1 - 0

9 21 2N Roccatani Ettore 1 ITA 1721   |  15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1832 1 - 0

10 31 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1434   |  16 1N Bizzarro Sofia 1 ITA 1815 0 - 1

11 17 1N Golino Giovanni 1 ITA 1813   |  25 3N De Angelis Nico 1 ITA 1523 1 - 0

12 24 3N Angeloni Federico 0.5 ITA 1537   |  27 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1469 1 - 0

13 19 2N Petitta Massimo 0 ITA 1760   |  8 1N Biondi Massimo 0.5 ITA 1946 0 - 1

14 28 3N Puglia Francesco 0 ITA 1466   |  23 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1653 1 - 0

15 26 NC Vecchio Massimo 0 ITA 1491   |  29 NC Colaiacomo Vittorio 0 ITA 1440 0 - 1

16 30 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1437   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Quimi Marco 3 PER 2136   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2303 0 - 1

2 4 CM Di Cecco Giuseppe 2.5 ITA 2092   |  3 NC Machidon Cristi 3 MDA 2127 1 - 0

3 5 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2035   |  13 1N Rocchi Federico 2.5 ITA 1880 Â½ - Â½

4 6 CM Minikh Eduard 2 ITA 2019   |  17 1N Golino Giovanni 2 ITA 1813 1 - 0

5 14 1N Castillo Juan 2 ITA 1866   |  7 CM Barletta Antonio 2 ITA 1996 0 - 1

6 16 1N Bizzarro Sofia 2 ITA 1815   |  9 1N Giannotti Salvatore 2 ITA 1927 0 - 1

7 8 1N Biondi Massimo 1.5 ITA 1946   |  21 2N Roccatani Ettore 2 ITA 1721 0 - 1

8 20 1N Marcangeli Alessandro1.5 ITA 1732   |  24 3N Angeloni Federico 1.5 ITA 1537 Â½ - Â½

9 18 1N Spano' Cuomo Gaetano 1 ITA 1805   |  11 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 1898 1 - 0

10 22 2N Mammoliti Francesco 1 ITA 1706   |  28 3N Puglia Francesco 1 ITA 1466 1 - 0

11 25 3N De Angelis Nico 1 ITA 1523   |  30 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1437 0 - 1

12 27 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1469   |  31 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1434 1 - 0

13 26 NC Vecchio Massimo 0 ITA 1491   |  19 2N Petitta Massimo 0 ITA 1760 0 - 1

14 10 1N Lami Damiano 1 ITA 1906   |  0 - F

15 12 1N Macchini Bruno 1 ITA 1889   |  1 - F

16 15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1832   |  0 - F

17 29 NC Colaiacomo Vittorio 1 ITA 1440   |  0 - F

18 23 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1653   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2303   |  4 CM Di Cecco Giuseppe 3.5 ITA 2092 Â½ - Â½

2 9 1N Giannotti Salvatore 3 ITA 1927   |  2 NC Quimi Marco 3 PER 2136 1 - 0

3 3 NC Machidon Cristi 3 MDA 2127   |  21 2N Roccatani Ettore 3 ITA 1721 1 - 0

4 13 1N Rocchi Federico 3 ITA 1880   |  6 CM Minikh Eduard 3 ITA 2019 0 - 1

5 7 CM Barletta Antonio 3 ITA 1996   |  5 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2035 1 - 0

6 12 1N Macchini Bruno 2 ITA 1889   |  20 1N Marcangeli Alessandro2 ITA 1732 Â½ - Â½

7 24 3N Angeloni Federico 2 ITA 1537   |  14 1N Castillo Juan 2 ITA 1866 1 - 0

8 22 2N Mammoliti Francesco 2 ITA 1706   |  16 1N Bizzarro Sofia 2 ITA 1815 0 - 1

9 17 1N Golino Giovanni 2 ITA 1813   |  27 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1469 1 - 0

10 30 NC Di Martino Eugenio 2 ITA 1437   |  18 1N Spano' Cuomo Gaetano 2 ITA 1805 0 - 1

11 11 1N Gensabella Paolo 1.5 ITA 1898   |  8 1N Biondi Massimo 1.5 ITA 1946 0 - 1

12 19 2N Petitta Massimo 1 ITA 1760   |  28 3N Puglia Francesco 1 ITA 1466 1 - 0

13 31 NC Marchi Alessandro 1 ITA 1434   |  25 3N De Angelis Nico 1 ITA 1523 Â½ - Â½

14 10 1N Lami Damiano 1 ITA 1906   |  0 - F

15 15 1N La Piana Antonino 1 ITA 1832   |  0 - F

16 29 NC Colaiacomo Vittorio 1 ITA 1440   |  0 - F

17 23 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1653   |  0 - F

18 26 NC Vecchio Massimo 0 ITA 1491   |  1 - F
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

1 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2303 Perf: 2363 Media: 1996.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 488 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Lami Damiano ITA 1906 397 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 268 0.83 1 3 3

4 N 2 NC Quimi Marco PER 2136 167 0.72 1 4 4

5 B 4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 211 0.77 Â½ 4 4

4.16 4 4

2 Quimi Marco
NC PER   Elo FIDE: 2136 Perf: 2060 Media: 1987.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Golino Giovanni ITA 1813 323 0.87 1 1 1

2 B 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 238 0.8 1 2 2

3 N 7 CM Barletta Antonio ITA 1996 140 0.69 1 3 3

4 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 -167 0.28 0 3 3

5 N 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 209 0.77 0 3 3

3.41 3 3

3 Machidon Cristi
NC MDA   Elo FIDE: 2127 Perf: 2121 Media: 1905.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 322 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Macchini Bruno ITA 1889 238 0.8 1 2 2

3 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2019 108 0.65 1 3 3

4 N 4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 35 0.55 0 3 3

5 B 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 1 3 4

2.87 3 4

4 Di Cecco Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2236 Media: 1995.20 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Petitta Massimo ITA 1760 332 0.88 1 1 1

2 B 13 1N Rocchi Federico ITA 1880 212 0.77 Â½ 1 1

3 N 10 1N Lami Damiano ITA 1906 186 0.74 1 2 2

4 B 3 NC Machidon Cristi MDA 2127 -35 0.45 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 -211 0.23 Â½ 3 3

3.07 3 3
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

5 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 1949 Media: 1948.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 303 0.86 1 1 1

2 N 15 1N La Piana Antonino ITA 1832 203 0.76 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 -268 0.17 0 2 2

4 B 13 1N Rocchi Federico ITA 1880 155 0.71 Â½ 2 2

5 N 7 CM Barletta Antonio ITA 1996 39 0.55 0 2 2

3.05 2 2

6 Minikh Eduard
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 2098 Media: 1881.40 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 1 0 1

2 B 14 1N Castillo Juan ITA 1866 153 0.7 1 1 2

3 N 3 NC Machidon Cristi MDA 2127 -108 0.35 0 1 2

4 B 17 1N Golino Giovanni ITA 1813 206 0.76 1 2 3

5 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1880 139 0.69 1 3 4

2.5 3 4

7 Barletta Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2094 Media: 1853.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 290 0.84 1 1 1

2 N 25 3N De Angelis Nico ITA 1523 473 0.92 1 2 2

3 B 2 NC Quimi Marco PER 2136 -140 0.31 0 2 2

4 N 14 1N Castillo Juan ITA 1866 130 0.68 1 3 3

5 B 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 -39 0.45 1 4 4

3.2 4 4

8 Biondi Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1745 Media: 1768.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Angeloni Federico ITA 1537 409 0.92 Â½ 0 0

2 B 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 19 0.53 0 0 0

3 N 19 2N Petitta Massimo ITA 1760 186 0.74 1 1 1

4 B 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 0 1 1

5 N 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 48 0.57 1 2 2

2.76 2 2
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

9 Giannotti Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2085 Media: 1845.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N De Angelis Nico ITA 1523 404 0.92 0 0 0

2 N 8 1N Biondi Massimo ITA 1946 -19 0.47 1 1 1

3 B 18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 122 0.67 1 2 2

4 N 16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 112 0.65 1 3 3

5 B 2 NC Quimi Marco PER 2136 -209 0.23 1 4 4

2.94 4 4

10 Lami Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1874 Media: 1962.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vecchio Massimo ITA 1491 1 0 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 -397 0.08 0 0 1

3 B 4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 -186 0.26 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.34 0 1

11 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1669 Media: 1817.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 429 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Quimi Marco PER 2136 -238 0.2 0 1 1

3 B 20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 166 0.72 Â½ 1 1

4 N 18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 93 0.63 0 1 1

5 B 8 1N Biondi Massimo ITA 1946 -48 0.43 0 1 1

2.9 1 1

12 Macchini Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1715 Media: 1801.25 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Puglia Francesco ITA 1466 423 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Machidon Cristi MDA 2127 -238 0.2 0 1 1

3 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1880 9 0.51 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 157 0.71 Â½ 1 2

2.34 1 2
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

13 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1999 Media: 1895.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Colaiacomo Vittorio ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 -212 0.23 Â½ 0 1

3 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1889 -9 0.49 1 1 2

4 N 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 -155 0.29 Â½ 1 2

5 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2019 -139 0.31 0 1 2

1.32 1 2

14 Castillo Juan
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1667 Media: 1738.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 432 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2019 -153 0.3 0 1 1

3 B 22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 160 0.71 1 2 2

4 B 7 CM Barletta Antonio ITA 1996 -130 0.32 0 2 2

5 N 24 3N Angeloni Federico ITA 1537 329 0.88 0 2 2

3.13 2 2

15 La Piana Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1566 Media: 1731.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437 395 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 -203 0.24 0 1 1

3 N 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.16 1 1

16 Bizzarro Sofia
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1854 Media: 1781.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio PHI 2303 -488 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Angeloni Federico ITA 1537 278 0.83 1 1 1

3 N 31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 381 0.91 1 2 2

4 B 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 -112 0.35 0 2 2

5 N 22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 109 0.65 1 3 3

2.82 3 3
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

17 Golino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1832 Media: 1760.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Quimi Marco PER 2136 -323 0.13 0 0 0

2 N 23 2N Abuhamdieh Nando ITA 1653 160 0.71 1 1 1

3 B 25 3N De Angelis Nico ITA 1523 290 0.84 1 2 2

4 N 6 CM Minikh Eduard ITA 2019 -206 0.24 0 2 2

5 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 344 0.88 1 3 3

2.8 3 3

18 Spano' Cuomo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1870 Media: 1776.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Machidon Cristi MDA 2127 -322 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Vecchio Massimo ITA 1491 1 0 1

3 N 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 -122 0.33 0 0 1

4 B 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 -93 0.37 1 1 2

5 N 30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437 368 0.9 1 2 3

1.73 2 3

19 Petitta Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1643 Media: 1692.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Di Cecco Giuseppe ITA 2092 -332 0.12 0 0 0

2 N 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 291 0.85 0 0 0

3 B 8 1N Biondi Massimo ITA 1946 -186 0.26 0 0 0

4 N 26 NC Vecchio Massimo ITA 1491 1 0 1

5 B 28 3N Puglia Francesco ITA 1466 294 0.85 1 1 2

2.08 1 2

20 Marcangeli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1765 Media: 1765.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Stirpe Claudio ITA 2035 -303 0.14 0 0 0

2 B 28 3N Puglia Francesco ITA 1466 266 0.82 1 1 1

3 N 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 -166 0.28 Â½ 1 1

4 B 24 3N Angeloni Federico ITA 1537 195 0.75 Â½ 1 1

5 N 12 1N Macchini Bruno ITA 1889 -157 0.29 Â½ 1 1

2.28 1 1
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

21 Roccatani Ettore
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 42 Perf: 1796 Media: 1872.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Minikh Eduard ITA 2019 -298 0.15 0 0 0

2 N 29 NC Colaiacomo Vittorio ITA 1440 281 0.84 1 1 1

3 B 15 1N La Piana Antonino ITA 1832 -111 0.35 1 2 2

4 N 8 1N Biondi Massimo ITA 1946 -225 0.22 1 3 3

5 N 3 NC Machidon Cristi MDA 2127 -406 0.08 0 3 3

1.64 3 3

22 Mammoliti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1644 Media: 1716.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Barletta Antonio ITA 1996 -290 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437 269 0.83 1 1 1

3 N 14 1N Castillo Juan ITA 1866 -160 0.29 0 1 1

4 B 28 3N Puglia Francesco ITA 1466 240 0.8 1 2 2

5 B 16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 -109 0.35 0 2 2

2.43 2 2

23 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 905 Media: 1639.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 1N Golino Giovanni ITA 1813 -160 0.29 0 0 0

3 N 28 3N Puglia Francesco ITA 1466 187 0.74 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.03 0 0

24 Angeloni Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1838 Media: 1765.60 W-We: 1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Biondi Massimo ITA 1946 -409 0.08 Â½ 0 0

2 N 16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 -278 0.17 0 0 0

3 B 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 68 0.59 1 1 1

4 N 20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 -195 0.25 Â½ 1 1

5 B 14 1N Castillo Juan ITA 1866 -329 0.12 1 2 2

1.21 2 2
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

25 De Angelis Nico
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1573 Media: 1721.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Giannotti Salvatore ITA 1927 -404 0.08 1 1 1

2 B 7 CM Barletta Antonio ITA 1996 -473 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Golino Giovanni ITA 1813 -290 0.16 0 1 1

4 B 30 NC Di Martino Eugenio ITA 1437 86 0.62 0 1 1

5 N 31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 89 0.62 Â½ 1 1

1.56 1 1

26 Vecchio Massimo
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -30 Perf: 1034 Media: 1727.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Lami Damiano ITA 1906 -415 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 -314 0.14 0 0 0

3 B 29 NC Colaiacomo Vittorio ITA 1440 51 0.57 0 0 0

4 B 19 2N Petitta Massimo ITA 1760 -269 0.17 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.96 0 1

27 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1617 Media: 1688.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gensabella Paolo ITA 1898 -429 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Petitta Massimo ITA 1760 -291 0.15 1 1 1

3 N 24 3N Angeloni Federico ITA 1537 -68 0.41 0 1 1

4 B 31 NC Marchi Alessandro ITA 1434 35 0.55 1 2 2

5 N 17 1N Golino Giovanni ITA 1813 -344 0.12 0 2 2

1.31 2 2

28 Puglia Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1508 Media: 1748.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Macchini Bruno ITA 1889 -423 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Marcangeli Alessandro ITA 1732 -266 0.18 0 0 0

3 B 23 2N Abuhamdieh Nando ITA 1653 -187 0.26 1 1 1

4 N 22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 -240 0.2 0 1 1

5 N 19 2N Petitta Massimo ITA 1760 -294 0.15 0 1 1

0.87 1 1
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TORNEO WEEK-END D ESTATE (1409015A)
Roma - 12-09-2014 - 14-09-2014

29 Colaiacomo Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1550 Media: 1697.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rocchi Federico ITA 1880 -440 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Roccatani Ettore ITA 1721 -281 0.16 0 0 0

3 N 26 NC Vecchio Massimo ITA 1491 -51 0.43 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.67 1 1

30 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1524 Media: 1716.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N La Piana Antonino ITA 1832 -395 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Mammoliti Francesco ITA 1706 -269 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 3N De Angelis Nico ITA 1523 -86 0.38 1 1 2

5 B 18 1N Spano' Cuomo Gaetano ITA 1805 -368 0.1 0 1 2

0.73 1 2

31 Marchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1347 Media: 1668.25 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Castillo Juan ITA 1866 -432 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Bizzarro Sofia ITA 1815 -381 0.09 0 0 1

4 N 27 3N Dorascenzi Angelo ITA 1469 -35 0.45 0 0 1

5 B 25 3N De Angelis Nico ITA 1523 -89 0.38 Â½ 0 1

1 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Roccatani Ettore ITA 4 2.0 1981 1981 1721 1983 M 120226

26 NC Vecchio Massimo ITA 3 0.0 1823 1023 1491 1972 M 157587
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